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Sa. 31.05. 17:00 Krakow Vorabendmesse

7. Sonntag der Osterzeit

So. 01.06. 09:00 Bltzow
11:00 Gustrow

Heilige Messe
Heilige Messe

HI. Karl Lwanga und Gefdhrten, Martyrer in Uganda (1886)
Di. 03.06. 09:00 Guistrow Heilige Messe

Mi. 04.06. 09:00 Bitzow Heilige Messe
18:00 Krakow Andacht
18:30  Sternberg Andacht

HI. Bonifatius, Bischof, Glaubensbote in Deutschland, Martyrer (754)
Do. 05.06. 09:00 Schwaan Heilige Messe

Fr. 06.06. 09:00 Krakow
17:30 Gustrow

Heilige Messe

Euchar. Anbetung
anschl. Heilige Messe
18:00 Biitzow Euchar. Anbetung
18:30  Biitzow Komplet

Sa. 07.06. 18:00 Schwaan Vorabendmesse

Hochfest Pfingsten
So. 08.06. 10:45 Krakow

09:00 Bltzow
11:00 Gustrow

Heilige Messe
Heilige Messe
Heilige Messe

Pfingstmontag Maria, Mutter der Kirche

Mo. 09.06. 10:30  Sternberg Heilige Messe

Di. 10.06. 09:00 Gustrow Heilige Messe

HI. Barnabas, Apostel
Mi. 11.06. 09:00 Bltzow
18:15 Schwaan

Heilige Messe
Taizé - Gebet

Do. 12.06. 09:00 Gustrow
09:00 Schwaan

Heilige Messe
Heilige Messe

HI. Antonius von Padua, Ordenspriester, Kirchenlehrer (1231)

Fr. 13.06. 18:30 Bltzow

Sa. 14.06. 17:00 Sternberg Vorabendmesse

Dreifaltigkeitssonntag Sonntag nach Pfingsten
So. 15.06. 09:00 Butzow

10:00 Krakow

11:00 Gustrow

Heilige Messe
Wort-Gottes-Feier
Heilige Messe

Kollekten:

31./01. Juni 10. Gemeindekollekte
07./08. Juni Renovabis

14./15. Juni 11. Gemeindekollekte

www.katholisch-mv.de

Heilige Messe zum Patronatsfest

Pfarrnachrichten

vom 31.05. bis 15.06.2025

aus Dankbarkeit

anschl. Kirchenkaffee, vorber. Birgittakreis
f. + Elfriede Main und aus Dankbarkeit

anschl. Seniorenkaffee
Okumenisches Friedensgebet
Okumenisches Friedensgebet

anschl. Hauskommunion

Reisegruppe Senioren Herz Jesu Rostock



Fr.
Fr.

03.Juni
04.Juni
06.Juni
11.Juni
12.Juni

13.Juni
13.Juni

14:00
19:00
09:00
19:00
16:00

15:00
16:00

Vermeldungen

Hauskommunion

Singekreisprobe

Hauskommunion

Singekreisprobe

Offener Gesprachskreis "Gartenfest-
Burgerparty"

Treffen Kirchenmause

Treffen der Pfadfinder

Biitzow Land
Krakow
Blitzow-Stadt
Krakow
Gustrow

Gemeinderaum, Krakow
Gemeindesaal, Bitzow

Biitzow: Nach dem Gottesdienst zum Patronatsfest am 13. Juni sind alle herzlich zum gemditlichen Beisammensein
im Gemeinderaum eingeladen.

Firmung 2026

Nach den Sommerferien beginnt ein neuer Firmkurs flr alle Jugendlichen, die dann in der 9. Klasse und alter sind.
Bitte meldet Euch per Mail Gber die Gemeindebiiros an:
buero-guestrow@pfarrei-heilige-familie.com oder

buero-buetzow@pfarrei-heilige-familie.com

Ein Plakat dazu hangt auch im Schaukasten.

Spendenkonto der Pfarrei:

DKM Darlehnskasse Miinster eG
IBAN: DE97 4006 0265 0033 0413 01
BIC: GENODEM1DKM


http://buero-guestrow@pfarrei-heilige-familie.com
http://buero-buetzow@pfarrei-heilige-familie.com

